
           
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
3η Υ.ΠΕ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ      
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΛΛΑΣ  
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ                                       Αριθ. Διακ.: 04/2025    
Ταχ. Δ/νση  : Οδός Σεμερτζίδη                                          
 Ταχ. Κώδικας : 581 00 ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 
Πληροφορίες: Χ. Τσολακίδης 
Tηλέφωνο : 23823 50522 
FAX  : 23820 82362 
e-mail  : promitheies@gng.gr 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
 

Ανακοινώνουμε τη διενέργεια ανοικτού ηλεκτρονικού  Διαγωνισμού  κάτω των ορίων (συστημικός  
αριθμός 371809) με σφραγισμένες προσφορές για  την ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΨΥΚΤΩΝ (CPV : 
42510000-4) , από το Διαχειριστικό έτος 2025 για τις ανάγκες του ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 
ΠΕΛΛΑΣ (Ν.Μ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ), με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής ( χαμηλότερη τιμή) και αριθμό Δ/ξης 04/2025 

Προϋπολογισμός: 50.000,00€ , συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%  

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης 
www.promitheus.gov.gr (συστημικός  αριθμός 371809). 
Ημερομηνία λήξης υποβολής προσφορών: την 15-05-2025 ώρα 17οο  . 

Ημερομηνία αποσφράγισης προσφορών:   την 22-05-2025 ώρα 1100  . 

Η προσφορά θα συνοδεύεται υποχρεωτικά με τα δικαιολογητικά  του Ν.4412/2016. 

Το κείμενο της διακήρυξης μπορούν οι ενδιαφερόμενοι να το παραλάβουν από την επίσημη    
ιστοσελίδα του Νοσοκομείου στη Διεύθυνση : www.gng.gr 
Τόπος παράδοσης: Γενικό Νοσοκομείο Γιαννιτσών. 

Γλώσσα: Ελληνική 

Πληροφορίες όλες τις εργάσιμες ημέρες από 800 έως 1400 στο Γραφείο Προμηθειών του 

Νοσοκομείου:  τηλ.  23823 50522 / FAX 23820 82362 . 

Υπεύθυνοι : Χ. Τσολακίδης . 

 

 
                                      Ο  ΑΝ.ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΝΟΣ/ΜΕΙΟΥ ΠΕΛΛΑΣ-Ν.Μ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ  
 
 
 
                                                                  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΟΓΓΟΣ  

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.gng.gr/
ΑΔΑ: 98ΩΨ4690Β6-ΡΘΦ





ΑΔΑ: 98ΩΨ4690Β6-ΡΘΦ




	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: Γ.Ν. ΠΕΛΛΑΣ - Ο.Μ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 24/04/2025
Αρ. Πρωτ.  οικ. 4205
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2025-04-24T10:35:48+0300


	

		2025-04-24T11:30:39+0300
	Athens




